

RECEBEMOS DE SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 09/06/2025 - DEST. / REM.: SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITACAO REGULARIZACAO F - VALOR TOTAL: R\$ 6.272,57

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000001916

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

RUA DOS CANINDES, 1467 - ALECIM -
CEP:59030-600 - NATAL - RN
TEL: (84)9830-0004

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000001916 fl. 1 / 2

SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2425 0608 8639 9900 0104 5500 1000 0019 1610 0001 9259

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
224250015355782

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
202046036

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
08.863.999/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITACAO REGULARIZACAO F

CNPJ / CPF
08.916.232/0001-04

DATA DA EMISSÃO
09/06/2025

ENDEREÇO
R PRINCESA ISABEL, 799

BAIRRO / DISTRITO
CIDADE ALTA

CEP
59025-400

DATA SAÍDA / ENTRADA
09/06/2025

MUNICÍPIO
NATAL

PHONE / FAX
(84)9631-0808

UF
RN

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
08:42:06

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	990,13	6.272,57		
VALOR DO PRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.272,57		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

PRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
4261	ABRACADEIRA PARA FIXACAO DE ELETRODUTO DE 3/4	85366100	0102	5102	PC	150,000	1,250000	187,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1723	BARRAMENTO NEUTRO P/ TRILHO DIN 12 POLOS AZUL	85365090	0102	5102	UN	1,000	17,710000	17,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
470	BARRAMENTO PENTE TRIFASICO 16 DISJUNTORES DIN 63A	85389090	0102	5102	UN	1,000	154,450000	154,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5170	BARRAMENTO TERRA P/ TRILHO DIN 12 POLOS VERDE	85444900	0102	5102	UN	1,000	17,710000	17,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1187	BENGALA PVC ELETRODUTO 1 1/4	39172300	0102	5102	UN	1,000	18,690000	18,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2977	BUCHA FULL 6.00MM	39269090	0102	5102	UN	300,000	0,150000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
708	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 1,5MM AMARELO	85444900	0102	5102	MT	100,000	1,400000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5333	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 1,5MM AZUL	85444900	0102	5102	MT	100,000	1,400000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5331	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 1,5MM VERMELHO	85444900	0102	5102	MT	50,000	1,700000	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1266	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 10MM AZUL	85444900	0102	5102	MT	3,000	10,980000	32,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3072	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 10MM BRANCO	85444900	0102	5102	MT	3,000	14,360000	43,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1491	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 10MM PRETO	85447010	0102	5102	MT	3,000	10,780000	32,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5321	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 10MM VERDE	85444900	0102	5102	MT	3,000	10,980000	32,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3303	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 10MM VERMELHO	85444900	0102	5102	MT	3,000	10,780000	32,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3265	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 2,5MM AZUL	85444900	0102	5102	MT	110,000	2,350000	258,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 2,5MM BRANCO	85444900	0102	5102	MT	40,000	4,300000	172,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3481	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 2,5MM PRETO	85444900	0102	5102	MT	70,000	2,350000	164,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3266	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 2,5MM VERDE	85444900	0102	5102	MT	110,000	2,350000	258,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3567	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 4MM BRANCO	85444900	0102	5102	MT	20,000	4,300000	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1345	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 4MM PRETO	85444900	0102	5102	MT	20,000	3,450000	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3480	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 4MM VERDE	85444900	0102	5102	MT	20,000	4,300000	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1773	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 4MM VERMELHO	85444900	0102	5102	MT	20,000	3,450000	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2681	CABO COBRE FLEXIVEL PP 2 X 1,5 MM	85444900	0102	5102	MT	5,000	3,950000	19,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2678	CABO COBRE FLEXIVEL PP 4 X 4 MM	85444900	0102	5102	MT	6,000	17,400000	104,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3282	CABO DE COBRE SEMI RIGIDO 10MM2	39172300	0102	5102	MT	4,000	12,980000	51,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1195	CAIXA INPECAO PVC ATERRAMENTO	73089090	0102	5102	PC	1,000	20,950000	20,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2098	CAIXA MEDICAO TRIFASICA COM CAIXA DE DISJUNTOR	73239900	0102	5102	UN	1,000	198,450000	198,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2195	CONDULETE DE PVC TIPO E 3/4	73182200	0102	5102	UN	7,000	7,020000	49,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2196	CONDULETE DE PVC TIPO LB 3/4	73182200	0102	5102	UN	13,000	7,020000	91,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2197	CONDULETE DE PVC TIPO LL 3/4	73182200	0102	5102	UN	1,000	7,020000	7,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3023	CONDULETE DE PVC TIPO LR 3/4	76090000	0102	5102	UN	1,000	7,020000	7,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4811	CONDULETE DE PVC TIPO T 3/4	39174090	0102	5102	UN	6,000	7,020000	42,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL.
Fantasia: SEHARPE
ORDEM N 002/2025 - PROCESSO N 20250178810
NOTA DE EMPENHO N : 003756
DADOS P/ PAGAMENTO: CONTA: 284776750
AGENCIA: 0001
BANCO INTER 077

RESERVADO AO FISCO

9/6/25

http://www.ar-consultoria.com - AR PLUS v 25.4 146.6 (Ve400)

Incluído por: SEHARPE - 723635 - KEZIA MENEZES DE AGUIAR
https://directa.natal.rn.gov.br/form.jsp?sys=DIR&action=openform&formID=464568709&form=listdoc¶m1=646e2039793784c71304671812cbe696¶m2=13016287¶m3=1391481
Documento associado ao Processo Administrativo Eletrônico Nº SEHARPE-20250178810 em 08/08/2025 às 08:56:02

fls. 187

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI



RUA DOS CANINDES, 1467 - ALECIM -
CEP:59030-600 - NATAL - RN
TEL: (84)9830-0004

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000001916 fl. 2 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2425 0608 8639 9900 0104 5500 1000 0019 1610 0001 9259

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
202046036

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
224250015355782

CNPJ / CPF
08.863.999/0001-04

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
2194	CONDULETE DE PVC TIPO X 3/4	73182200	0102	5102	UN	6,000	7,020000	42,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2656	CONJ TOMADA SOB IND 32A 3P T E PLUG MACHO 32A 3P T	85365090	0102	5102	UN	1,000	52,360000	52,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5489	CONJUNTO DE INTERRUPTORES SIMPLES COM 3 SESSOES	82032010	0102	5102	UN	1,000	24,050000	24,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
847	CONJUNTO TOMADA DE 10A 2P T E INTERRUPTOR SIMPLES	85364900	0102	5102	UN	1,000	15,300000	15,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	CURVA 1 1/4 DE PVC DE 90	39174090	0102	5102	UN	1,000	4,950000	4,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1955	CURVA DE 90 3/4	39174090	0102	5102	UN	7,000	1,350000	9,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3464	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 10A	85362000	0102	5102	UN	1,000	8,350000	8,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2256	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 20A	85362000	0102	5102	UN	1,000	8,350000	8,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3463	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 20A	85362000	0102	5102	UN	1,000	8,350000	8,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2253	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR CURVA C 20A	85362000	0102	5102	UN	1,000	47,650000	47,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2255	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR CURVA C 25A	85362000	0102	5102	UN	1,000	47,650000	47,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2272	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR CURVA C 40A	85362000	0102	5102	UN	1,000	51,400000	51,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2739	ELETRODUTO DE PVC DE 3/4	39172300	0102	5102	MT	150,000	2,570000	385,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2751	ELETRODUTO PVC 1 1/4 SOLDABEL CONEXAO CAIXA CABO	39172300	0102	5102	MT	3,000	32,650000	97,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3691	ELETRODUTO PVC 3/4 SOLD CONEX CX MED E CX ATERR	39172300	0102	5102	MT	3,000	7,620000	22,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3256	FITA ISOLANTE 750V 18MM X 10M	39162000	0102	5102	UN	1,000	13,980000	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
859	FITA ISOLANTE DE AUTO FUSAO 19MM X 10M	39162000	0102	5102	UN	1,000	39,440000	39,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1306	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 X 2400MM	73262000	0102	5102	UN	1,000	53,400000	53,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4605	ISOLADOR ROLDANA	00000000	0102	5102	UN	1,000	12,950000	12,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
399	LUMINARIA LED DE SOBREPOR DE 32W	94051990	0102	5102	UN	6,000	33,550000	201,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2177	LUMINARIA PLAFON LED DE SOBREPOR DE 18W	94051990	0102	5102	UN	1,000	44,140000	44,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2387	PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 4,0 X 40 MM	76161000	0102	5102	UN	300,000	0,250000	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
894	PONTALETE	73089090	0102	5102	PC	1,000	468,960000	468,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421	POSTE CONCRETO 6,5MTS ENTRADA	94054200	0102	5102	UN	1,000	848,500000	848,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3393	QUADRO DISTRIBUICAO SOBREPOR PVC PARA 16 MODULOS	85381000	0102	5102	UND	1,000	194,000000	194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
419	REFLETOR LED DE 200W COM PROTECAO IP66	85392190	0102	5102	UND	5,000	133,250000	666,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3810	TOMADA DE SOBREPOR DE 20A 2P T	85366910	0102	5102	UN	1,000	25,630000	25,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1136	TOMADA DUPLA DE SOBREPOR DE 10A 2P T	39174090	0102	5102	UN	5,000	13,500000	67,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

